[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 23.11.2011 № 1328-р

	42-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О составе Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятных знаков на территории  Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев проект решения о составе Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, внесённый Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., в соответствии с частью 1 статьи 4 Порядка установки памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.11.2006 № 63-нд Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа в следующем составе:

	Бардовский
Олег Григорьевич
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 2;

	Грузинская
Ольга Викторовна
	-
	ведущий специалист сектора организационной работы организационно-контрольного отдела Аппарата администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Денищенко
Виктор Маркиянович
	-
	председатель общественной организации «Городской Совет ветеранов войны, труда и вооружённых сил» (по согласованию);

	Иванчиков

Виктор Александрович
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по избирательному округу № 3;

	Морозов
Евгений Иванович
	-
	художественный руководитель Камчатской хоровой Капеллы, Почетный гражданин города Петропавловска-Камчатского (по согласованию);

	Савельева

Анна Дмитриевна
	-
	начальник отдела культуры Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Шаломанова
Марина Александровна
	-
	главный специалист отдела архитектуры Департамента градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Признать утратившими силу:

1) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 31-р «Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории  Петропавловск-Камчатского городского округа»;
2) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.02.2011 № 1013-р «О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 31-р «Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории  Петропавловск-Камчатского городского округа»;
3) Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.09.2011 № 1266-р «О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 31-р «Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа».
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев